

Nymark Pension Holding ApS

Slotslyngen 7, 4 th
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2018

Jan Ulrik Kragkov Simonsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nymark Pension Holding ApS Slotslyngen 7, 4 th 8210 Aarhus V
	e-mailadresse: j@klavsen.eu
	CVR-nr: 36901977
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Sydbank Klosterplads 2 5700 Svendborg DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 100 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		111.383	-26.465
Øvrige finansielle omkostninger		-11.141	-9.260
Ordinært resultat før skat		100.242	-35.725
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		100.242	-35.725
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		111.383	-26.465
Overført resultat		-11.141	-9.260
I alt		100.242	-35.725

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		385.260	273.877
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	385.260	273.877
Anlægsaktiver i alt		385.260	273.877
Aktiver i alt		385.260	273.877

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		125.260	13.877
Overført resultat		-23.958	-12.817
Egenkapital i alt		151.302	51.060
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		233.958	222.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		233.958	222.817
Gældsforpligtelser i alt		233.958	222.817
Passiver i alt		385.260	273.877

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	260.000
Tilgang	0
Kostpris ultimo	260.000
Nettoopskrivninger primo	13.877
Andel i årets resultat	111.383
Nettoopskrivninger ultimo	125.260
Regnskabsmæssig værdi ultimo	385.260

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalen stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jørgen Nymark Klavsén, Slotslyngen 7, 4. th., 8210 Aarhus V